



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Holstebro Tagrenovering ApS

Klitrosevej 41, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 42 48 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2024.

Allan Bruun Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holstebro Tagrenovering ApS Klitrosevej 41 7500 Holstebro
	Telefon: 97 42 87 32
	CVR-nr.: 27 42 48 80
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan Bruun Christensen, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S, Den Røde Plads 2, 7500 Holstebro
Modervirksomhed	ABC Holding Holstebro ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed samt investering i aktiver, anparter og andre værdipapirer. Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været renovering, algebehandling, maling af tag samt isolering med papiruld.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 847.026 kr. mod 1.090.494 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.520 kr. mod 171.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	847.026	1.090.494
1 Personaleomkostninger	-730.693	-848.635
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.860	-13.861
Driftsresultat	102.473	227.998
Andre finansielle indtægter	1.540	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.013	-8.099
Resultat før skat	102.000	219.899
3 Skat af årets resultat	-22.480	-48.358
Årets resultat	79.520	171.541
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-20.480	-28.459
Disponeret i alt	79.520	171.541

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>13.860</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.860</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>13.860</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.959	113.311
Udsudte skatteaktiver	16.254	17.548
Periodeafgrænsningsposter	<u>23.410</u>	<u>36.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>71.623</u>	<u>166.959</u>
Likvide beholdninger	<u>455.016</u>	<u>532.268</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>529.639</u>	<u>702.227</u>
Aktiver i alt	<u>529.639</u>	<u>716.087</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	41.865	62.345
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	266.865	387.345
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.410	18.114
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.781	12.795
Selskabsskat	21.186	39.226
Anden gæld	163.397	258.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	262.774	328.742
Gældsforpligtelser i alt	262.774	328.742
Passiver i alt	529.639	716.087

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	62.345	200.000	387.345
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.480	100.000	79.520
	125.000	41.865	100.000	266.865

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	657.490	768.868
Pensioner	60.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.203</u>	<u>19.767</u>
	<u>730.693</u>	<u>848.635</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.760	2.121
Andre finansielle omkostninger	<u>253</u>	<u>5.978</u>
	<u>2.013</u>	<u>8.099</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.186	39.226
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.294</u>	<u>9.132</u>
	<u>22.480</u>	<u>48.358</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har lejet lagerlokale af moderselskabet ABC Holding Holstebro ApS på markeds-mæssige vilkår.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ABC Holding Holstebro ApS, CVR-nr. 34094284, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.